
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 48

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:14:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2017

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2017 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2017 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2017 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
1.1 - O Objeto da presente licitação encontra-se descrito no Anexo I deste edital do qual faz parte
integrante.
1.2 – Encontra-se também no Anexo I deste edital as disposições específicas e condições para
assinatura do contrato para execução do objeto desta licitação.
Resumo:
PROCESSO 033/2017 PREGÃO 017/2017: Aquisição de 10 computadores (equipamentos de
informática com prestação de serviços de manutenção e assistência técnica

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/48/p11-o-objeto-da-presente-licitacao-encontra-se-descrito-no-anexo-i-deste-edital-do-qual-faz-parte-integrantebr-12-ndash-encontra-se-tambem-no-anexo-i-deste-edital-as-disposicoes-especificas-e-condicoes-para-assinatura-do-contrato-para-execucao-do-objeto-desta-licitacaop-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d55da1b9d9d5cc9df6628a77b3d0677.pdf

